
Росоийская Федерация
Муниципальное образование Беловский городской округ

Протокол от 13.01.2020 ЛЪ 3/1

О признании претендентов участниками продажи посредством публичного предложения (об

отказе в допуске претендентов к участию в продzDке посредством публичного предлоrкения)

транспортного сродства - легковой автомобиль ФольксвдгЕН пдссдт, 2012 rода
.irrry.*u (идентификационный номер - wvwZZZ3СZСР0697З9), начальная цена - 766 800

руб-пей (без учета НЩС), размер задатка - 153 360 рублей.
организатор торгов (оператор электронной площадки): до <дгентство по государственному

заказу Республики Татарстан>.
Номер извещения JtlЪ SALEEPP00000254, лот Ns1.

Номер
заявки

Претендент flaTa
подачи
заявки

Задаток Решение Продавча

l
Граф Алексей
Викторович

20.|2.2019
18:29:54
(+03:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч. от
25.12.20|9

N9150)

Претендент призЕан участником
торгов.

J Булаев Сергей Сергеевич
26,12,2019
04:40:56
(+03:00)

l53 360 руб,

(платеж.
поруч. от
25,|2.2019

ль120)

Претендент признан участником
торгов.

4
чичнев Алексей

Викторович

26.12,2019
10:49:02
(+0з:00)

153 З60 руб.

(платеж.
поруч. от
з0.12.2019
Ns271153)

Отказано в допуске к участию в

продаже - отсутствует заявка и
прилагаемые документы согласно
перечня, указанного в извещении.

5
Боровицкий !митрий

Александрович

26.12.2019
15:57:08
(+03:00)

Отказано в допуске к участию в

продаже не поступил задаток.

6
Ходаков Сергей

Викторович

26.|2.2019
16:15:39
(+03:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч. от
0з.01.2020
No106492)

Претендент призЕzIн участником
торгов.

7
Неверович Евгений

Геннадьевич

2,7,|2.2019
1З:08:01
(+03:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч. от
27.|2.2019
J\ьз27902)

Отказано в допуске к участию в
продаже - отсутствует заrIвка и
IIрилагаемые док}менты согласно
перечня, указанного в извещении.

2
степанюк Любовь

Геннадьевна

27,\2,2019
14,.24:05
(+0З:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч. от
з0.12.2019

Претендент признан участItиком
торгов.



No466531)

8
Журавлев Анатолий

светославович

з0.12.2019
06:58:04
(+0З:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч, от
25,I2,2019

Ns944)

Претендент признаЕ участЕиком
торгов,

9
васильев Михаил

Валерьевич

з0.12.2019
|З:42:29
(+0з:00)

Отказано в допуске к участию в

продаже отсутствует заявка и
прилагаемые документы согласно
перечня, указаЕЕого в извещении, не
поступил задаток.

10
Богатырев Всеволод

Владимирович

04.01.2020
06:19:05
(+03:00)

153 360 руб.

(платеж.
поруч. от
03.01.2020
Ns7160З0)

Претендент признан у{астником
торгов.

1l устьянцев Константин
васильевич

08.01 .2020
|4:5|:24
(+03:00)

153 З60 руб.

(платеж.
поруч. от
08.01.2020
Ns905401)

Претендент признан участником
торгов.

12
устьянцев Михаил

Юрьевич

08.01.2020
|'7:28',ЗЗ
(+03:00)

153 З60 руб.

(платеж.
поруч. от
08.01.2020
Ns659219)

Отказано в допуске к участию в

продa)ке - отсутствует зiUIвка и
прилагаемые документы согласно
перечня, указанного в извещении.

Председатель комиссии Е,В. осипова
а

Секретарь комиссии Е.Ф. Стафеева


